
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL VIVIDA - ESTADO DO PARANÁ 

AVISO DE LICITAÇÃO 

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 22/2010. 

A Prefeitura Municipal de Coronel Vivida – PR torna público a realização em sua sede, sito à 

Praça Três Poderes, s/n°, as 09h00min do dia 19 de Março de 2010, LICITAÇÃO na modalidade 

PREGÃO PRESENCIAL, tipo da Licitação MENOR PREÇO POR LOTE, sob nº. 22/2010, 

objetivando-se a “contratação de empresa para trocar e fornecer motor para a roçadeira catiba, 

contratação de empresa para fornecimento de peças para caminhões Cargo 1622, contratação de 

empresa para fornecimento de peças para veículo Citroen Jumper placa AQT-0179 e contratação 

de empresa para fornecimento de filtros para os ônibus Volare V6 ano 2008”. O valor máximo 

global é de R$ 7.170,10 (sete mil cento e setenta reais e dez centavos). O edital poderá ser obtido 

junto à PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL VIVIDA, das 08h00min às 12h00min e das 

13h30min às 17h00min e informações pelo telefone (46) 3232-8304 ou (46) 3232-8331. Coronel 

Vivida, 03 de Março de 2010. Fernando de Quadros Abatti, Presidente da comissão permanente 

de licitações.  

 

 


